
  

 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ         

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                           

                                                         

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження зведених кошторисних розрахунків вартості капітального ремонту 

та облаштування споруд  цивільного захисту (укриття) закладів освіти 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а) частини 1 статті 30, підпунктом 1 пункту а) 

частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, розглянувши зведену 

кошторисну документацію на  капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного 

захисту (укриття) закладів освіти Саратської селищної ради Білгород –Дністровського 

району Одеської області, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити зведені кошторисні розрахунки вартості будівництва : 

1.1. «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття)  

Введенського закладу загальної середньої освіти Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області» за адресою: Одеська область, Білгород –

Дністровський район, с. Введенка, вул. Центральна,7», в сумі 2813,262 тис. грн. (два 

мільйона вісімсот тринадцять тисяч двісті шістдесят дві грн. 00 коп.). 

1.2. «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 

Світлодолинського закладу дошкільної освіти ( ясла –садок) Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області» за адресою: Одеська область, Білгород –

Дністровський район, с. Світлодолинське, вул. Центральна,50-Г», в сумі 1982,570 тис. грн. 

(один мільйон  дев’ятсот вісімдесят дві тисячі п’ятсот сімдесят грн. 00 коп.).  

1.3. «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 

Саратського закладу дошкільної освіти (ясла –садок) Саратської селищної ради Білгород –

Дністровського району Одеської області» за адресою: Одеська область, Білгород –

Дністровський район, смт. Сарата, вул. Садова, 5», в сумі 2919,116 тис. грн. (два мільйона 

дев’ятсот дев’ятнадцять тисяч сто шістнадцять грн. 00 коп.).  

1.4. «Капітальний ремонт та облаштування споруд цивільного захисту (укриття) 

Зорянського закладу дошкільної освіти (ясла –садок) №2 Саратської селищної ради 

Білгород –Дністровського району Одеської області» за адресою: Одеська область, Білгород 

–Дністровський район, с. Зоря, вул. Троїцька, 211», в сумі 2973,476 тис. грн. (два мільйона 

дев’ятсот сімдесят три тисячі  чотириста сімдесят шість грн. 00 коп.)   

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної ради Страт Н.Г. 

 

Селищний голова                                                                          В.Д. Райчева 

 

02 травня  2023 року 

 

№ 578 


